
I II

MHMPXPI5RFLM

Stejnopis čA

m i
0»986 _

Směnná smlouvaJ<s>w5
č. SME/35/05/014284/2022

mezi smluvními stranami:

Otakar Ženíšek
a

Jindřiška Mrkvičková
a

Hlavní město Praha



Y*
Valuto směnnou smlouvu uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), níže uvedeného dne, 
měsíce a roku následující smluvní strany (dále jen „Smlouva"):

Otakar Ženíšek, RČ: 47 
CZ470124075, plátce Dí

(dále jen „OŽ")

1. Praha 10, DIČ:

Jindřiška Mrkvičková, RČ: 45 
10, DIČ: CZ455725089, plátce

(dále jen „JM"; OŽ a JM společně jako „Vlastníci")

2. Praha

a

hlavní město Praha, IČO: 000 64 581, DIČ: CZ00064581, plátce DPH, se sídlem Mariánské 
náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, zastoupena Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru 
hospodaření s majetkem

(dále jen „HMP")

(OŽ, JM a HMP společně dále jen „Smluvní strany" a jednotlivě „Smluvní strana").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

Smluvní strany jsou vlastníky dále specifikovaných nemovitých věcí;

Smluvní strany uzavřely dnešního dne společně s Městskou částí Praha 11, IČO: 002 31 126, se 
sídlem Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4 (dále jen „MČP11"), společností SHELIA s.r.o., IČO: 
04629221, se sídlem Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 251065 (dále jen „SHELIA"), 
společností GORIS s.r.o., IČO: 257 25 882, se sídlem Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00 
Praha 1, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 
zn. C 64631 (dále jen „GORIS"), a společností FINEP HOLDING, SE, IČO: 279 27 822, se sídlem 
Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. H 7 (dále jen „FINEP"), rámcovou smlouvu o úpravě práv 
k nemovitým věcem (dále jen „Rámcová smlouva"), jejímž předmětem je mimo jiné závazek 
Smluvních stran uzavřít tuto Smlouvu;

Smluvní strany si přejí za podmínek dle této Smlouvy a Rámcové smlouvy dále specifikované 
nemovité věci vzájemně směnit a poskytnout si finanční vypořádání;

Smluvní strany dále uzavřely dnešního dne společně s MČP11, SHELIA a GORIS Smlouvu o 
finančním vypořádání, jejímž předmětem je mimo jiné stanovení způsobu vypořádání finančního 
závazku mezi Smluvními stranami vyplývajícího z této Smlouvy (dále jen „Smlouva o finančním 
vypořádání");

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

3.

i

(A)

(B)

(C)

(D)

1. Předmět Smlouvy

2



1.1. HMP prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících nemovitých věcí:

1.1.1. části pozemku pare. č. 2014/8, oddělné na základě geometrického plánu pro rozdělení 
pozemků zhotoveného společností 3G Praha s.r.o., IČO: 272 02 101, se sídlem Na 
dlážděnce 348/42, Trója, 182 00 Praha 8, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze pod sp. zn. C104092 (dále jen „Geodetická kancelář"), č. 4192- 
60/2020, ověřeného Ing. Miladou Jelínkovou dne 6.12.2021, pod číslem 170/2021, a 
potvrzeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha 
dne 13.12.2021, pod č. PGP-5325/2021-101 (dále jen „GP 4192-60/2020"), nově 
označené jako pozemek pare. č. 2014/705, ostatní plocha, o výměře 358 m2;

1.1.2. části pozemku pare. č. 2014/359 a části pozemku pare. č. 2014/358, oddělených 
základě geometrického plánu pro rozdělení pozemků GP 4192-60/2020, společně nově 
označených jako pozemek pare. č. 2014/359, ostatní plocha, o výměře 599 m2;

1.1.3. části pozemku pare. č. 2014/364, oddělené na základě geometrického plánu pro 
rozdělení pozemků GP 4192-60/2020, nově označené jako pozemek pare. č. 2014/364, 
ostatní plocha, o výměře 180 m2;

1.1.4. pozemku pare. č. 2014/362, ostatní plocha, o výměře 52 m2;

1.1.5. pozemku pare. č. 2014/363, ostatní plocha, o výměře 325 m2;

1.1.6. pozemku pare. č. 2014/587, ostatní plocha, o výměře 180 m2;

1.1.7. pozemku pare. č. 2014/589, ostatní plocha, o výměře 2 m2;

1.1.8. pozemku pare. č. 2014/590, ostatní plocha, o výměře 4 m2;

1.1.9. pozemku pare. č. 2014/365, ostatní plocha, o výměře 23 m2;

1.1.10. pozemku pare. č. 2014/707, ostatní plocha, o výměře 166 m2,

vše zapsáno ke dni uzavření této Smlouvy v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu
vlastnictví č. 1678 (dále jen „Pozemky HMP 4a").

1.2. HMP prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících nemovitých věcí:
1.2.1. pozemku pare. č. 397/728, orná půda, o výměře 43 m2;

1.2.2. části pozemku pare. č. 2101/72, oddělené na základě geometrického plánu pro rozdělení 
pozemků zhotoveného Geodetickou kanceláří, č. 4182-60/20, ověřeného Ing. Miladou 
Jelínkovou dne 18.11.2021, pod číslem 148/2021, a potvrzeného Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha dne 25.11.2021, pod č. PGP- 
4903/2021-101, nově označené jako pozemek pare. č. 2101/216, ostatní plocha, o 
výměře 3032 m2;

1.2.3. části pozemku pare. č. 2101/128, oddělené na základě geometrického plánu pro 
rozdělení pozemků zhotoveného Geodetickou kanceláří, č. 4217-60/2020, ověřeného 
Ing. Miladou Jelínkovou dne 18.11.2021, pod číslem 150/2021, a potvrzeného 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha dne 
25.11.2021, pod č. PGP-4906/2021-101, nově označené jako pozemek pare. č. 2101/128, 
ostatní plocha, o výměře 1108 m2;

1.2.4. části pozemku pare. č. 2105/1, oddělené na základě geometrického plánu pro rozdělení 
pozemků zhotoveného Geodetickou kanceláří, č. 4183-60/2020, ověřeného Ing. Miladou 
Jelínkovou dne 11.11.2021, pod číslem 142/2021, a potvrzeného Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha dne 19.11.2021, pod č. PGP- 
4792/2021-101, nově označené jako pozemek pare. č. 2105/1, ostatní plocha, o výměře 
18654 m2;

na

3



\
1.2.5. části pozemku pare. č. 2105/82, oddělené na základě geometrického plánu pro rozdělení 

pozemků zhotoveného Geodetickou kanceláří, č. 4223-60/2020, ověřeného Ing. Miladou 
Jelínkovou dne 18.11.2021, pod číslem 151/2021, a potvrzeného Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha dne 25.11.2021, pod č. PGP- 
4907/2021-101, nově označené jako pozemek pare. č. 2105/82, ostatní plocha, o výměře 
2643 m2;

1.2.6. pozemku pare. č. 2105/114, ostatní plocha, o výměře 5783 m2;

1.2.7. pozemku pare. č. 2105/124, ostatní plocha, o výměře 5531 m2;

1.2.8. pozemku pare. č. 2105/74, ostatní plocha, o výměře 5495 m2;

1.2.9. pozemku pare. č. 2105/80, ostatní plocha, o výměře 1809 m2;

1.2.10. pozemku pare. č. 2105/83, ostatní plocha, o výměře 696 m2,

vše zapsáno ke dni uzavření této Smlouvy v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu
vlastnictví č. 1678 (dále jen „Pozemky HMP 4b").

1.3. HMP prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících nemovitých věcí:
1.3.1. stavby v podobě zpevněné plochy vybudované ze strany HMP a evidované v jejím 

majetku, o výměře 1221 m2, umístěné na pozemku pare. č. 2014/353, ostatní plocha, 
který je v podílovém spoluvlastnictví Vlastníků a který je ke dni uzavření této Smlouvy 
zapsán v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 11276; a

1.3.2. stavby v podobě zpevněné plochy vybudované ze strany HMP a evidované v jejím 
majetku, o výměře 7 m2, umístěné na pozemku pare. č. 2014/360, ostatní plocha, který 
je ve správě MČP11 a který je ke dni uzavření této Smlouvy zapsán v k.ú. Chodov, obec 
Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, 
katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 1639,

(společně dále jen „Zpevněné plochy HMP 4c").

HMP prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících nemovitých věcí:
1.4.1. stavby v podobě zpevněné plochy vybudované ze strany HMP a evidované v jejím 

majetku, o výměře 174 m2, umístěné na pozemku pare. č. 2984/2, ostatní plocha, který 
je v podílovém spoluvlastnictví Vlastníků a který je ke dni uzavření této Smlouvy zapsán 
v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 11276 (dále jen 
„Zpevněná plocha HMP 4d"; Pozemky HMP4a, Pozemky HMP 4b, Zpevněné plochy HMP 
4c a Zpevněná plocha HMP 4d společně dále jen „Pozemky HMP").

Vlastníci prohlašují, že každý z nich je spoluvlastníkem o velikosti id. spoluvlastnického podílu ve
výši Vi následujících nemovitých věcí:
1.5.1. pozemku pare. č. 2105/118, ostatní plocha, o výměře 1084 m2,

1.5.2. pozemku pare. č. 1044/3, ostatní plocha, o výměře 232 m2;

1.5.3. pozemku pare. č. 1328/9, ostatní plocha, o výměře 1090 m2;

1.5.4. pozemku pare. č. 2014/351, ostatní plocha, o výměře 8371 m2;

1.5.5. pozemku pare. č. 2014/412, ostatní plocha, o výměře 576 m2;

1.5.6. pozemku pare. č. 2014/414, ostatní plocha, o výměře 1127 m2;

1.5.7. pozemku pare. č. 2101/130, ostatní plocha, o výměře 323 m2;

1.5.8. pozemku pare. č. 2558/2, ostatní plocha, o výměře 1267 m2;

1.4.

1.5.

4



*4?.ni
3ou 1.5.9. pozemku pare. č. 2602/8, ostatní plocha, o výměře 72 m2;

1.5.10. pozemku pare. č. 2602/9, ostatní plocha, o výměře 537 m2;

1.5.11. pozemku pare. č. 2732/22, ostatní plocha, o výměře 753 m2;

1.5.12. pozemku pare. č. 2732/23, ostatní plocha, o výměře 265 m2;

1.5.13. pozemku pare. č. 2732/24, ostatní plocha, o výměře 1 m2;

1.5.14. pozemku pare. č. 3444/2, ostatní plocha, o výměře 201 m2;

1.5.15. pozemku pare. č. 3444/3, ostatní plocha, o výměře 3825 m2,

1.5.16. pozemku pare. č. 2760/63, ostatní plocha, o výměře 11337 m2;

1.5.17. pozemku pare. č. 2760/66, ostatní plocha, o výměře 1673 m2;

1.5.18. pozemku pare. č. 2760/64, ostatní plocha, o výměře 4 m2;

1.5.19. pozemku pare. č. 2760/67, ostatní plocha, o výměře 240 m2,

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 11276 (dále jen
„Pozemky Vlastníků 4a").

■nj

o

1.6. OŽ prohlašuje, že je vlastníkem id. spoluvlastnického podílu ve výši */•, a JM prohlašuje, že je 
vlastníkem id. spoluvlastnického podílu ve výši % na následujících nemovitých věcech:

1.6.1. pozemku pare. č. 2336/262, ostatní plocha, o výměře 618 m2

1.6.2. pozemku pare. č. 2336/264, ostatní plocha, o výměře 2136 m2

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 9111 (dále jen
„Pozemky Vlastníků 4b").

1.7. OŽ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících nemovitých věcí:

1.7.1. pozemku pare. č. 2101/112, ostatní plocha, o výměře 226 m2;

1.7.2. pozemku pare. č. 2105/33, ostatní plocha, o výměře 6910 m2;

1.7.3. pozemku pare. č. 2105/78, ostatní plocha, o výměře 570 m2,

1.7.4. pozemku pare. č. 2014/204, ostatní plocha, o výměře 11730 m2

1.7.5. pozemku pare. č. 2336/176, ostatní plocha, o výměře 70 m2;

1.7.6. pozemku pare. č. 2336/236, ostatní plocha, o výměře 1715 m2,

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 1825 (dále jen
„Pozemky Vlastníků 4c").

(Pozemky HMP, Pozemky Vlastníků 4a, Pozemky Vlastníků 4b a Pozemky Vlastníků 4c dále jen 
„Pozemky")

1.8. Smluvní strany touto Smlouvou vzájemně převádějí formou směny vlastnické právo 
k Pozemkům, a to následovně:

1.8.1. HMP za podmínek uvedených v této Smlouvě převádí na JM vlastnické právo 
k Pozemkům HMP 4a a Zpevněným plochám HMP 4c včetně všech jejich součástí, 
příslušenství a práv a povinností a JM za podmínek v této Smlouvě uvedených Pozemky 
HMP 4a a Zpevněné plochy HMP 4c včetně všech jejich součástí, příslušenství a práv a 
povinností přijímá a nabývá je do svého výlučného vlastnictví;

5



1.8.2. HMP za podmínek uvedených v této Smlouvě převádí na Vlastníky vlastnické právo 
k Pozemkům HMP 4b včetně všech jejich součástí, příslušenství a práv a povinností a 
Vlastníci za podmínek v této Smlouvě uvedených Pozemky HMP 4b včetně všech jejich 
součástí, příslušenství a práv a povinností přijímají a nabývají je do svého ideálního 
podílového spoluvlastnictví o velikosti podílů OŽ 3/5 a JM 2/5;

1.8.3. HMP za podmínek uvedených v této Smlouvě převádí na Vlastníky vlastnické právo 
k Zpevněné ploše HMP 4d včetně všech práv a povinností a Vlastníci za podmínek v této 
Smlouvě uvedených Zpevněnou plochu HMP 4d včetně všech práv a povinností přijímají 
a nabývají ji do svého ideálního podílového spoluvlastnictví o velikosti každého podílu 1A;

1.8.4. Vlastníci za podmínek uvedených v této Smlouvě převádějí na HMP vlastnické právo 
k Pozemkům Vlastníků 4a, tj. každý z nich převádí svůj podíl o velikosti id. % vzhledem 
k celku na Pozemcích Vlastníků 4a včetně všech jejich součástí, příslušenství a práv a 
povinností a HMP za podmínek v této Smlouvě uvedených Pozemky Vlastníků 4a včetně 
všech jejich součástí, příslušenství a práv a povinností přijímá a nabývá je do svého 
výlučného vlastnictví;

1.8.5. Vlastníci za podmínek uvedených v této Smlouvě převádějí na HMP vlastnické právo 
k Pozemkům Vlastníků 4b, tj. OŽ převádí svůj podíl o velikosti % a JM převádí svůj podíl o 
velikosti 'A, včetně všech jejich součástí, příslušenství a práv a povinností a HMP za 
podmínek v této Smlouvě uvedených Pozemky Vlastníků 4b včetně všech jejich součástí, 
příslušenství a práv a povinností přijímá a nabývá je do svého výlučného vlastnictví; a

1.8.6. OŽ za podmínek uvedených v této Smlouvě převádí na HMP vlastnické právo 
k Pozemkům Vlastníků 4c včetně všech jejich součástí, příslušenství a práv a povinností a 
HMP za podmínek v této Smlouvě uvedených Pozemky Vlastníků 4c včetně všech jejich 
součástí, příslušenství a práv a povinností přijímá a nabývá je do svého výlučného 
vlastnictví,

(společně dále jen „Směna"),

1.9. Smluvní strany berou na vědomí, že převod žádného z Pozemků Vlastníků 4a, Pozemků Vlastníků 
4b ani Pozemků Vlastníků 4c nepodléhá dani z přidané hodnoty. Dani z přidané hodnoty rovněž 
nepodléhá převod pozemku pare. č. 2105/83, ostatní plocha, o výměře 696 m2, zapsaný v k.ú. 
Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město 
Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 1678 (uvedený v rámci Pozemků HMP 
4b). Smluvní strany berou na vědomí, že převod všech Pozemků HMP (s výjimkou v tomto článku 
uvedeného pozemku pare. č. 2105/83, k.ú. Chodov) podléhá dani z přidané hodnoty ve výši dle 
právních předpisů. Celková výše daně z přidané hodnoty u Pozemků HMP 40.375.287,28 Kč.

1.10. Smluvní strany uvádějí, že pro účely Směny společnou dohodou stanovily:

1.10.1. souhrnnou cenu Pozemků HMP 4a, Zpevněných ploch HMP 4c a Zpevněné plochy HMP 
4d včetně veškerých součástí a příslušenství na částku ve výši 19.868.400,- Kč (slovy: 
devatenáct milionů osm set šedesát osm tisíc čtyři sta korun českých) včetně DPH, 
přičemž specifikace ceny jednotlivých Pozemků HMP 4a, Zpevněných ploch HMP 4c a 
Zpevněné plochy HMP 4c včetně DPH, je-li uplatňováno, je uvedena v Příloze č. 1 této 
Smlouvy;

1.10.2. souhrnnou cenu Pozemků HMP 4b včetně veškerých součástí a příslušenství na částku ve 
výši 213.814.160,- Kč (slovy: dvě stě třináct milionů osm set čtrnáct tisíc sto šedesát 
korun českých), přičemž specifikace ceny jednotlivých Pozemků HMP 4b včetně DPH, je
li uplatňováno, je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy; a

1.10.3. souhrnnou cenu Pozemků Vlastníků 4a, Pozemků Vlastníků 4b a Pozemků Vlastníků 4c 
včetně veškerých součástí a příslušenství na částku ve výši 153.985.500,- Kč (slovy: jedno 
sto padesát tři milionů devět set osmdesát pět tisíc pět set korun českých), přičemž

6



'rá^0

specifikace ceny jednotlivých Pozemků Vlastníků 4a, Pozemků Vlastníků 4b a Pozemků 
Vlastníků 4c včetně DPH, je-li uplatňováno, je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

1.11. Vlastníci se zavazují uhradit HMP finanční vyrovnání ve výši 79.697.060,- Kč (slovy: sedmdesát 
devět milionů šest set devadesát sedm tisíc šedesát korun českých; dále jen „Finanční 
vyrovnání") odpovídající rozdílu ceny Pozemků HMP 4a, Pozemků HMP 4b, Zpevněných ploch 
HMP 4c a Zpevněné ploše HMP 4d oproti ceně Pozemků Vlastníků 4a, Pozemků Vlastníků 4b a 
Pozemků Vlastníků 4c. Smluvní strany se dále dohodly, že Finanční vyrovnání bude Vlastníky 
uhrazeno za podmínek dle Rámcové smlouvy a Smlouvy o finančním vypořádání.

. Smluvní strany se dohodly, že Finanční vyrovnání bude ze strany Vlastníků uhrazeno ve prospěch 
HMP v poměru dle Smlouvy o finančním vypořádání, tj. částka 30.390.886,- Kč bude uhrazena 
ve prospěch HMP ze strany OŽ a částka 49.306.174,- Kč bude uhrazena ve prospěch HMP ze 
strany JM, a to za podmínek dle Rámcové smlouvy a Smlouvy o finančním vypořádání.

1.13. V případě, že jakýkoliv z Pozemků podléhá dani z přidané hodnoty, má se za to, že je souhrnná 
cena ve smyslu čl. 1.10 uvedena včetně daně z přidané hodnoty.

Vklad práva do katastru nemovitostí

Smluvní strany nabydou vlastnické právo k příslušným Pozemkům vkladem vlastnického práva 
k příslušným Pozemkům do katastru nemovitostí. Smluvní strany se dohodly, že náklady 
související se vkladem práv Smluvních stran do katastru nemovitostí (správní poplatek) 
Vlastníci společně a nerozdílně.

Smluvní strany prohlašují, že společně s touto Smlouvou podepsaly návrh na vklad práv 
Smluvních stran k Pozemkům do katastru nemovitostí dle této Smlouvy, který opatřily kolkovými 
známkami v hodnotě správního poplatku za jeho podání. Návrh na vklad práv Smluvních stran 
k Pozemkům dle této Smlouvy společně s jedním (1) vyhotovením této Smlouvy bude na 
příslušný katastrální úřad podán prostřednictvím HMP, a to za podmínek dle Rámcové smlouvy.

Smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré rozumně požadovatelné úsilí a poskytnout si 
potřebnou součinnost s cílem zajistit povolení vkladu vlastnického práva Smluvních 
k Pozemkům dle této Smlouvy do katastru nemovitostí. Pokud by katastrálním úřadem byl návrh 
zamítnut, odmítnut či bylo řízení o něm zastaveno či přerušeno, popřípadě pokud bude kterékoli 
ze Smluvních stran doručena výzva k jeho opravě či doplnění (popřípadě opravě či doplnění této 
Smlouvy), zavazují se Smluvní strany, v závislosti na nastalé situaci, nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů od doručení takového rozhodnutí či výzvy katastrálního úřadu kterékoli Smluvní 
straně (i) uzavřít novou Smlouvu, která bude odpovídat plně účelu této Smlouvy a současně v 
maximální možné míře i obsahu a ujednáním obsaženým v této Smlouvě, pouze se zohledněním 
požadavků příslušného katastrálního úřadu pro provedení vkladu vlastnického práva dle této 
Smlouvy do katastru nemovitostí, popřípadě (ii) k výzvě katastrálního úřadu tuto Smlouvu či 
návrh na vklad náležitě doplnit či opravit, a to vždy tak, aby vklad vlastnického práva dle této 
Smlouvy do katastru nemovitostí byl řádně a co nejrychleji proveden.

3. Předání Nemovitosti

3.1. Smluvní strany se dohodly, že ke vzájemnému předání a převzetí Pozemků mezi Smluvními 
stranami dojde nejpozději do šedesáti (60) dnů po provedení vkladu vlastnického práva 
Smluvních stran k Pozemkům dle této Smlouvy do katastru nemovitostí, přičemž pokud 
k faktickému předání v uvedené lhůtě nedojde, považují se Pozemky za předané k poslednímu 
dni předmětné lhůty, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak.

ch

1.12

2.

2.1.

nesou

2.2.

2.3.

stran

7



1.S-4. Prohlášení a záruky Smluvních stran *1

4.1. Smluvní strany podpisem této Smlouvy opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v článku 9.1 
Rámcové smlouvy.

Vlastníci podpisem této Smlouvy ve vztahu k Pozemkům, které se v jejich (spolu)vlastnictví 
k okamžiku uzavření této Smlouvy nacházejí, opětovně činí každý samostatně veškerá prohlášení 
uvedená včl. 9.2 Rámcové smlouvy a současně poskytují ujištění uvedená včl. 9.6 Rámcové 
smlouvy.

4.2. i.<

HMP podpisem této Smlouvy ve vztahu k Pozemkům, které se v jejím vlastnictví k okamžiku 
uzavření této Smlouvy nacházejí, opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v čl. 9.4 Rámcové 
smlouvy a současně poskytuje ujištění uvedená včl. 9.6 Rámcové smlouvy.

4.3.

4.4. Každá ze Smluvních stran dále ve vztahu k Pozemkům, které má realizací této Smlouvy nabýt do 
svého vlastnictví, podpisem této Smlouvy činí opětovně prohlášení uvedené v čl. 9.8 Rámcové 
smlouvy.

4.5. Rovněž každá Smluvní strana bere na vědomí, že je-li plnění dle této Smlouvy předmětem daně 
z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon o DPH"), je příslušná Smluvní strana povinna vystavit daňový doklad 
s náležitostmi dle § 29 Zákona o DPH.

5. Odstoupení

5.1. Smluvní strany se dále dohodly, že pro odstoupení od této Smlouvy se uplatní analogicky ta 
ujednání, která upravují odstoupení v Rámcové smlouvě, tj. od této Smlouvy je možné odstoupit 
výlučně za podmínek a ze stejných důvodů, z jakých je možné odstoupit od Rámcové smlouvy. 
Smluvní strany tímto vylučují použití ust. §§ 1977,1978, 2002 a 2003 Občanského zákoníku. Pro 
odstranění všech pochybností Smluvní strany uvádějí, že tuto Smlouvu nelze vypovědět.

6. Oznamování

6.1. Smluvní strany sjednávají, že pro účely oznamování a vzájemné komunikace Smluvních stran se 
použije čl. 13 Rámcové Smlouvy.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a Rámcová smlouva jsou smlouvami na sobě 
vzájemně závislými ve smyslu ustanovení § 1727 Občanského zákoníku stím, že ukončením 
Rámcové smlouvy se zrušuje i tato Smlouva.

7.2. Náklady, jež kterékoliv ze Smluvních stran vznikly v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a 
plněním závazků z ní vyplývajících, hradí ta ze Smluvních stran, na jejíž straně náklady vznikly, 
nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak.

7.3. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit nebo převést tuto Smlouvu ani jakákoliv práva a 
povinnosti z ní plynoucí na jakoukoli třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu ostatních 
smluvních stran Rámcové smlouvy. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přechází na 
právní nástupce Smluvních stran.

Smluvní strany nejsou oprávněny započíst své vzájemné pohledávky vyplývající z této Smlouvy 
bez předchozího písemného souhlasu ostatních stran Rámcové smlouvy, vyjma započtení 
výslovně uvedených ve Smlouvě o finančním vypořádání.

7.4.

8



7.5. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků 
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

7.6. Tato Smlouva a veškeré mimosmluvní závazky vzniklé z ní nebo v souvislosti s ní se řídí právními 
předpisy České republiky.

7.7. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o existenci 
této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy nebo ohledně jakéhokoli 
mimosmluvního závazku vzniklého z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní) budou rozhodovány 
s konečnou platností před věcně a místně příslušným soudem České republiky.

7.8. Tato Smlouva je vyhotovena v devíti (9) vyhotoveních v českém jazyce s úředně ověřenými 
podpisy Smluvních stran, přičemž jedno (1) vyhotovení je určeno pro každého z Vlastníků, šest 
(6) vyhotovení pro HMP a jedno (1) vyhotovení je určeno pro potřeby provedení vkladu 
vlastnických práv Smluvních stran v souladu s touto Smlouvou do katastru nemovitostí. Smluvní 
strany se zavazují veškerá vyhotovení této Smlouvy bezprostředně po jejím uzavření uložit do 
úschovy provedené společností Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o., IČO: 24827452, se 
sídlem Praha 3, Vinohradská 2828/151, PSČ 130 00, zapsanou v obchodním rejstříku vedenému 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 178025 (dále jen „Schovatel"), přičemž berou na 
vědomí, že jednotlivá vyhotovení budou Schovatelem vydána za podmínek dle Rámcové 
smlouvy, respektive protokolu o úschově. V den uzavření této Smlouvy HMP obdrží prostou kopii 
této Smlouvy za účelem jejího uveřejnění dle čl. 7.12 této Smlouvy.

HMP ve smyslu ust. § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Hlavního 
města Prahy č. 34/30 ze dne 24.2.2022. Záměr na právního jednání, jak je sjednáno v článku 1.8. 
této Smlouvy, byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod evidenčním 
č. HOM-83235/2021 v době od 8.12.2021 a č. HOM-83561/2021 od 17.12.2021 minimálně po 
dobu patnáctidenní zákonné lhůty.

7.10. Tato Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn Smlouvy 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami. Pro tyto účely 
nebude Smluvními stranami za písemnou formu uznána výměna e-mailových ani jiných 
elektronických zpráv. Smluvní strany berou na vědomí, že tuto Smlouvu lze měnit nebo 
doplňovat pouze za podmínek dle Rámcové smlouvy.

7.11. Smluvní strany si potvrzují, že tato Smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pročež 
výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, a udělují svolení k jejímu zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli podmínek.

7.12. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva jako celek bude uveřejněna v registru 
smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZORS"). Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v 
registru smluv dle ZORS zajistí HMP.

7.13. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy.

W
'/

7.9.

9



1

7.14. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

7.14.1. Příloha č. 1 - Specifikace ceny Pozemků;

7.14.2. Příloha č. 2 - GP 4192-60/2020 vč. pravomocného souhlasu příslušného stavebního 
úřadu s dělením;

7.14.3. Příloha č. 3 - GP 4182-60/2020 vč. pravomocného souhlasu příslušného stavebního 
úřadu s dělením;

7.14.4. Příloha č. 4 - GP 4217-60/2020 vč. pravomocného souhlasu příslušného stavebního 
úřadu s dělením;

7.14.5. Příloha č. 5 - GP 4183-60/2020 vč. pravomocného souhlasu příslušného stavebního 
úřadu s dělením;

■

7.14.6. Příloha č. 6 - GP 4223-60/2020 vč. pravomocného souhlasu příslušného stavebního 
úřadu s dělením.

7.15. Tato Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem všemi Smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZORS.

Smluvní strany výslovně prohlašuji, že tato Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle, nikoli v omylu či tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si Smlouvu důkladně přečetly 
a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, což níže stvrzuji svými podpisy.

V Praze dne 1 2 "04- 2022V Praze dne 13.4.2022

Otalcár Ženísek Jindřiška Mrkvíčkovám1

M ES*
.4.2022V Praze dne <>J y Eli 

| *1

X a§i? i'/ -<
hlavní I*s:Pral j:z m£I R aE

lij
i lil

7
E £|i t
.1[I!

i i

ředitel odboru hospodaření s majetkem ií
2 ří _ .

I I *lfI I Sil i š I1* 

I! fit
1 138

> =

PROHLASKNI (» PRAVOSTI PODPISU HA LBTINÉ NfSr.PSANř. advokAtem

Btlni dilo knihy o pra vosu podpisu 19302/140'2022'C.

Já. níže podepsáný Mgr Peir Sedlatý, advokát se sídlem Vinohradská 2828/151.
130 00 Pralui 3. zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní ^ 
komorou p«xJ. cv. č. 14019. prohlašuji. 2c tuto listinu piede mnou v1attnnni£náMMto| 
v poétu 9 vyhotoveních podepsal:
Jan Rak r.ť. 8JHH|^|^^^982), bytem (s místem pobytftU^^^Kj

. jclmž totožnost jsem /jistil r plj<t>u .

— -c> ^ L- f?
áisi™ o II 

= *!=1 í|l ! I

,f I lili' Mi II 1C ^ b = E a .1 * f * vSil»!ll!l

1iPraha I - Staré Město nsobčanského průkazu č.
Pe&pany od'o4ji nmm rinhL&m-m o prxoili pc<*pí»» nrpťomoc **4v,uaJ ““ C**' 
Kifitai)ch v Iňp IimíW. ani JC)> soulad » prt-nimi pTcdpio*.

ha<
V Praze dne 13 4.2022 ✓

10



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 007856/459/2022/C.

Já, níže podepsaný JUDr. Radovan Bernard, advokát se sídlem Praha 1, 28. října 767/12, PSČ 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 08986, prohlašuji, že tuto 
listinu přede mnou vlastnoručně v devíti vyhotoveních podepsala

1. Jindřiška Mrkvičková, nar. 
totožnost jsem zjistil z OP č.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů 
uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

1945, bytem Praha 10, jejíž

V Praze, dne 12. dubna 2022

JUDr. Radovan Bernard

advokát

ysoBer'S/

| ort
s





r

•3

E
SJo
Q-
>
Cs
OJ
TO

uo;
Q-

rt

TO

O
>k-
Q-



ai t ii a i i i!I 3 I i s -
’ a ! ! a

l2 s S * I I 3 í F H; «
!

■j : 3■ • • * . t1 1s i * 1 6 S 5 I!
i ' 2 ir '9

l *

R* 3 : : > i : r a 3 3 - •••3 a
a a

3 3
a "i 3 J £ Hi t i « I a 3 « ? iR s: r =

i
a: «

í
- I . .* * 2 2 aa a a 3i :

3 !i ? ? - :li 5E r. s 3 M í « '
S

a s3

i iI ! £
*E « i

3~ 31 » 3
3 3

#
ři

I 8t s s a 3

ili i? 5 , I .

lili '
•• * I

6
i j í

a ■3 3 i 3 « 1 1- 3 3 3 3 '
\ i : t 3 - íř ; ■? r 3 * ! fiL :: r

i> i s * sI c sí

I3 a 3

3
a i - a » a

1 Ia : -
i ! ! ' • - '■

i íH ž3 ■ -i íS S 3 ! a a s 8 i ;
! a ’ z •• !

4 5
s i * i * i ! ! 23 •-iii : a

a a 3 B a i t -- i 3

*Š i II i I! a !í í 5 3 *3 i t«
* a

! : s s :: i : 3 3 3 ! !i i ! ! ! !í :
35 i

li! !
>

II i8 I “í i2 - !f »

|HIdllii Š1 i”lilii Sil1 * i' I ižS! Sílilliiii hi;m 1i-



1

!
!
1 ■

?*
\
i

J
i
i

j
V ' a * 9

!
:

8
I

ii

l 5 í » m ■
»I

ř? o i

1
a » .

'š E JIi i a
í i i l 1 i - • 3» íi = i a

I
* í * » » • ' :• > / * t * i

- - - >
I

/ 3 a i a o a1 I i e l: i • t r ► I l ■!! 1 s 2 ! 1: ’ P S li
3 ' 3! ri

a o s 2 I I ; 3 3« 1 * § š li a i li * - (Ii

Ifíl! lilii . rpS i5

11?Ili? ]|ljt 5f !!!!■ l|!i 51* >
I ■ p * i! "I

l|

nmI- 4



Příloha č. 2 - GP 4192-60/2020 vč. pravomocného souhlasu příslušného stavebního úřadu s dělením;

»



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadní stav Nový stav

Zpe» Porovnání se stavem evidence právních vztohúCílili pcIBtifc. OjnoCeíil 
pojem ku

Vytírá paraty »uh patrnu ** *oviyOmiVW
pojamku

vyrrfca pa) nly
J*ř»nt M prechOť i porambi

orraetrého . OMo r*u
iimtWav

vym*<o dlu Oo-ioftt/V
l&cb vyufll. ZjUUco vyutill měrpo re ím*m

kotiwlru cřVíjil pcj. 
rwncvltot.' ryiCvreiřo : xJ ha i Mho : ni

t:!\ :22014/B 55 \ 91 2014/8 : 52: 33!
t

2014/82014/705 i ■*!»-*» 2 1678 : J: 58
i ;

-JSt- : ii A m 2 2014/558

2014/359

1678 i 7 15 
' 83

2014/358 11: 70 2014/358 a
i1678 bi i

7 i 98

1678 1 44
i 4155

d2014/355 2! 27 2014/359 i 5I 99 2 2014/359

2014/358 1678 c!:
:
I i

i 5 \ 99::
i l

i
2014/364 : 3 92 2014/364 1 i 80 2:

2014/706 2 12 2 2014/364 1678 2 12

\ 73 i 80 73: 80 :
t 1

Seznom souřadnic (S-JTSK) 
Souřadnice pro zápis do KN 

X kód kv.C. bodu PoznámkaY
710-33
290-85
1X4-1
1X4-3
1X4-4
1X4-3S
1X4-39
1S34-J0

73778/3.1 1049975.51 
73779060 10500X61 
73727179 1049974.96 
737761.75 1050014.36 
73730162 1050015.68 
737257.12 10500X54 
73731038 1050033.45 
737310.14 I050QX.6B 
73778315 1049975.3* 
737781.67 105001512 
737781.06 1050031.40 
73778079 1050038.6?

3 bene
3 bone
3 baně
3 baňa
3 baňa

3 baně
3 baňo
3 baně

I 3 flono*
bona'
bone'
bone'

2 3
3 3

34

•Lomová tady hmnte byly označeny dočasným způsobem (§ 91 adst 6 vyhlášky 357/2013 Sb. v plotnám zněni).

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

JrrOni.
Ing. Pavel KubaIng. Milada Jelínková

Cm iTOfcr -r-m. CMo «.aiv,
r\1w-W

VM.* wr0.-4^ch
2480/2009 1/1995

rozděleni a změnu hranice pozemku
134/2021On. 5.122021 cmv. 170/2021 13.12.2021Onr

CMfW MWfc jUm . pom*jma iwio« ■Vyttotovilel:
3G Praha s.r.o 
Na Diaídřnco 34BM2 
Praha 8 Trop

paval

ftalo pípnu: 4192-60/2020

Kl) pro hlavní méso Prahu 
KP Praha 
Petra Kopecké 
PGP-5325/2021-101 
2021.12.13 12:57:07 CET

&Hlavni město PrahoOkru:

PrahoObec:

Kol. dnrni; Chodov

ktapovl fot: Praho 4-4/33,4-5/11

"■*

barvou•



vv JO31/43031/5
3027/3

i
1524-

210 92 40

V.
VO 2014/361v

20I4/35B cv
%2014/397

d
v

2014/359

'
1524-J

19.951524-4

2014/363

KJ
O

I2014/8 \2014//05
2014/353

2014/589

1524-232S95J
2SJ61524-29

O
V

6V
%2014/3642014,7706

4 0.20

2S.JS
I524-J0

<-»3040/6 o
%



99**1 >< 
■>>V

&

\pij

4V

I t

r>tfp

pr

"á.lý X 9



ni MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415

67064183

/

Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111

Sp. značka: O V/21/049981/TK 
Čj.: MCP11/21/061812/0V/Krl 
Vyřizuje: Ing. Lucie Krtičková 
tel. 267 902 363 
e-mail: knickoval@praliall.cz

Praha, 26.11.2021

SDĚLENÍ

Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č.l83/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků, kterou dne 27.09.2021 podalo a dne 
24.11.2021 pod č. j. MCP11/21/061359 doplnilo

Hlavní město Praha, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město,
kterc zastupuje

SHELIA s. r. o., IČO 04629221, Havlíčkova 1030/1,110 00 Praha 1-Nové Město,
kterou zastupuje

FINEP CZ a. s., IČO 26503387, Havlíčkova 1030/1,110 00 Praha 1-Nové Město,
kterou zastupuje

Ing. Hana Jakoubková, MPA, nar. 955, Praha 411

(dále jen "Žadatel"), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro dělení pozemků pare. č. 2014/8, 
2014/358, 2014/359, 2014/364 v katastrálním území Chodov, z důvodu budoucí směny pozemků, 
nazvané:

"Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků"
Praha, Chodov

není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný záměr

schvaluje

Určení nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikace
ke každému pozemku:
- Pozemek pare. č. 2014/358 k. ú. Chodov bude rozdělen na díl „a" o výměře 715 m2 a díl „c“ o výměře 

455 m2, současně bude rozdělen pozemek pare. č. 3014/359 k. ú. Chodov na díl „b“ o výměře 83 m2
díl „ď‘ o výměře 144 m2.

- Díl „a" a díl „b‘‘ bude sloučen a nová výměra pozemku pare. č. 2014/358 k. ú. Chodov tak bude činit 
798 m2. Dále bude sloučen díl „c“ a díl „d*‘ a nová výměru pozemku pare. č. 2014/359 k. ú. Chodov 
bude činit 599 m?.

- Z pozemku pare. č. 2014/8 o výměře 5591 m2 k. ú. Chodov bude oddělena část pozemku označená 
č. 2014/705 o výměře 358 m2. Pozemek pare. č. 2014/8 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 5233 m2.

- Z pozemku pare. Č. 2014/364 o výměře 392 m2 k. ú. Chodov bude oddělena část pozemku označená 
č. 2014/706 o výměře 212 m2. Pozemek pare. č. 2014/364 k. ú. Chodov bude mít nove výměru 180 m2.

a

mailto:knickoval@praliall.cz


Č.j. MCP11/21/061812/OV/Krt str. 2

- Přistup na nové pozemky pare č. 2014/358 a 2014/359 k. ú. Chodov je zachován dle stávajících 
podmínek z okolního veřejného prostranství s parkovou úpravou. Přístup na 
pare. č. 2014/705 je zachován stávající z přilehlého pozemku parkoviště. Přístup na nový pozemek 
pare. č. 2014/706 je zajištěn z pozemku přilehlé komunikace v ul. Hviezdoslávová.

Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo sceiování pozemků byla podána vlastníkem dotčeného 
pozemku. Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o vydání územního rozhodnutí o dělení nebo 
sceiování pozemků.

Stavební úřad posoudil, že pro dělení nebo sceiování pozemků není potřeba stanovit podmínky, a proto 
vydává dle § 82 odst. 3 stavebního zákona namísto rozhodnutí o dělení nebo sceiování pozemků sdělení.

K žádosti bylo doloženo závazné stanovisko dotčeného orgánu územního plánovém Magistrátu hl. m. 
Prahy, odboru územního rozvoje pod čj. MIIMP 1159583/2021 ze dne 25.08.2021 se závěrem, 
že s navrhovaným dělením pozemku za účelem oddělení plochy SV - všeobecně smíšené lze souhlasit.
Žadatel k navrhovanému záměru dále předložil:
- ÚMČ Praha 11 - odbor dopravy, oddělení silniční správní úřad, Č. j. MCP11/21/060586/OD/Rok ze 

dne 23.11.2021 - vyjádřeni bez námitek,
- plná moc k zastupování vlastníka Hlavní město Praha ve prospěch společnosti Shelia s. r. o. ze dne 

07.10.2021,
plná moc k zastupování společnosti Shelia s. r. o. vc prospěch společnosti FINEP CZ a. s. ze dne 
07.10.2021,
pověření k zastupování společnosti FINEP CZ a. s. ve prospěch Ing. Hany Jakoubkové, MPA ze dne 
07.10.2021.

pozemek

Protože stavební úřad vydává v souladu s § 82 odst. 3 stavebního zákona sděleni, kterým dělení 
a sceiování pozemků schvaluje, bude řízení jako bezpředmětné usnesením zastaveno.

11. >

iOímovc; '•'<w

Ing. Jarmila Preladová 
vedoucí odboru v >'stavby

Za správnost vyhotovení: Ing. Lucie Krtičková

Příloha
Celková situace na podkladu katastrální mapy s vyznačením požadovaného dělení pozemků a přístupu 
(koncept GP č. 4192-60/2020)

Obdrží:
účastníci (do vlastních rukou)
Ing. Hana Jakoubková. MPA.
MHMP - odbor územního rozvoje

Praha 411
ia’

na vědomí
FINEP CZ a. s., IDDS: 57zd42c

spis



r
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadní stav Nov v stav
OxnoC«>V Vymíro po««t, (0<eh (Onnlii 
pozemku 

porc. Ctném

Porovnání se stavem evidence právních vzlohů
W p’eehflzi z pozemku íř*to Mu| NV">*'o <S>u

oznočeneho v '.WliicM 
kofoUru 

■mouHoaU

OznoCem 
pozemku 

port (biem

ť/míro fvcrt, Dri* parník u *<*»/ *PC*-
___________ farfen
ZpQeot •,*»!,.> mír

OzrwíeM
Tl«ob ryvt* zpaw* «ymei dřuI

"XTnť hz : nf•>o nfho♦
! ■f:

I
2014/11 -m- l« »nm-55 i 91 2014A i2

I
:

i 4-
I

2014/70' I -J; 58 2 2014A 1678 í Jí 58í:
2014/358 11: 70 2014/358 7\ 157: 95 2 2014/358

2014/359
1678 o

Í676 : 5J b:!
i

i 7\9B:
:2014/359 21 27 2014/359 5: 99 2 2014/359

2014/356'
1678 1: 44

I A 55
Oii

11678 c

t I i 5: 99
i[:

2014/364 i 5! 92 2014/364 ! 1-80 : !2
i : -I: r

2014/70f : 2Í 12 2 2014/364 1678 I /2i —rt : i
73 i 80 73: 60

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

rozdiknl pozemku

Vyhotovllcl: KONCEPT3G Praha s.r.o.
PWwB-TrcW 

CfcopWnu: 4192-6QA02Q

Hknof místo ProhoOk**:

Obec; Proho

Kot Otmt Ondat________________

Mopov^ fiat: Praho 4-4/53.4 -Vil 
C^^O-lm *n»«k.Pn k*o pW-te

•• tira.> ■



r

vv 3031/43031/5
3027/3

210-92

<

V
vo 2014/361v

2014/358v

I2014/397

dv
2014/359

b

1524-4

2014/363

2014/8 %2014/705
2014/353

4/589

1524-25J
524-29 mvv

2014/3642014/706

f1524-30

Příloha k ČJ
MCP11/21/061812/OV/Krt

ovHil: Ing. Lucie Krtkové 
26.11.2021

3040/6
%

dne:



Příloha č. 3 - GP 4182-60/20 vč. pravomocného souhlasu příslušného stavebního úřadu s dělením;

\



Dosavadní stav

Omoteil 
W*- 

DOft EUIm

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztanů* 0»' poHmbi 0 Suti punmiu Trp «o*>r 7Mi
01 pVchOíf j pc •strhu
------BMSPltt.Y--------
kflařnj nřMjíi pot 

•Itastl ‘

íípo litu
«IMWbM

Yfraire Olu Cznařsnl
Olu/pom «yxm ^ii«i zpi»& ml

no : nf rrf ho i Jna
(

-JŽSŘT *!Sr12101/72-1) í ; 08 i 99 2101/72 76 \ 66 2

i
-#Sžr2101/216 • JO 32 2 2101/72 1678 | Jdi 32

]
1:. 08: 99 1 081 98

:
•1) fořtu v sovětu; Výměr v dis/edtu zto* whlnnl Ose podfs§ 82-)é určených týmě oast 2 tvtpstrů. V lytWM/y. ;

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro tng. Milada JelínkováIng. Milado Jelínková

a™r“»<W 2480/20092480X009
rartStn! pvemij

c*B 69/2021o*. 30.11.2021>. 1B. 11.2021 (r» 148/2021

<3t=M*> »» ***** • «.«!•. <x«nmv,noto»rtsi;
3G Praha s.r.o.
Na OdUSéro. Vfc47 
Praha fl Ti r/S'

%
’

číslo Qidnu: 4182-60/2020 Va
.U*&fcr : ■»-!

£ ■? 
£ *

KU pro hlavní město Prahu 
KP Praha 
Pavla Nováková 
PGP^903/202M01 
2021.11.25 10:06:59 CET

Hlavni města PrahaOkres;
9 C 1 
/?/

ProtoObec:

\\Kot, ilxan* Cflodpy

vapo«*y Kot; Praha 5-5/24

f CeK!■ »—* •*
ty seznam sav/atínk,

•lomové body hranice byly omočeny dočasným způsobem (§ 91 odst. 6 vyhtdiky 557/2013 5ů v platném zněn/).



2101/116

2361

&

2101/216

lil

f4;«%>

2101/72

2101/134

Seznam soufaOrňc (S -JISK)

SoufaOnice pro zůpis to KN 
X kód AvC boto y Poznámka

131 -305 
197-11 
II99-JO

737991.3 1050721.70 3
737311.10 105086100 J
73796170 105075046 3
7J7937.CO 105071937 3

tom
tom
tam
tom-I



“ 'J.y.i j

i

%

vjíotžfg

-,Ví:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Ocelíkova 672/1, 14941 Praha 415

Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111

66033874
V?-

Sp. značka: OV'21/049975.'Krt 
Čj.: MCPI1/21/052335/0V/Krt 
Vyřizuje: Ing. Lucie Krtičková 
tel. 267 902 363 
e-mail: krtickoval@prahal l.cz

Praha, 18.10.2021

SDĚLENÍ

Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 pism. c) 
zakona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněni pozdějších 
predp.su (dále jen „stavební zákon**), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisu, posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona 
žádost o vydaní rozhodnuti o dělení nebo štelování pozemků, kterou dne 27.09.2021 podalo

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2,
110 00 Praha 1-Staré Město,
které zastupuje společnost SHELIA s. r. o., IČO 04629221, Havlíčkova 1030/1. 110 00 
Praha 1-Nové Mčsto,
kterou zastupuje společnost FLNEP CZ a. s., IČO 26503387, Havlíčkova 1030/1,
110 00 Praha 1-Nové Mčsto

(dále jen "žadatel”), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro dělení pozemků pare. Č. 2101/128. 
2105/82, 2101/72 v katastrálním území Chodov, z důvodu uvedení území do souladu s hranicemi 
funkčních ploch územního plánu, nazvané:

„Dělení pozemků pare. č. 2101/128, 2105/82 a 2101/72 v k. ú. Chodov“
není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný zámčr

schvaluje

Určeni nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikace 
ke každému pozemku:

Z pozemku pare. č. 2105/82 k. ú. Chodov o výměře 3648 m: bude oddělena část pozemku označená 
2105/132 o výměře 1005 m*. Pozemek pare. č. 2105/82 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 2643 nr.
Z pozemku pare. č. 2101/128 k. ú. Chodov o výměře 1185 nr bude oddělena část pozemku označená 
2101/217 o výměře 77 nv. Pozemek pare. č. 2101/128 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 1108 nr.

ParC‘ 2,0l/7^ k- ú> Chcx*ov o výměře 10899 nr bude oddělena ěást pozemku označená 
2101/216 o výměře 3032 nr. Pozemek pare. č. 2101/72 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 7866 nr.
Přistup na pozemek pare. č. 2105/82 k. ú. Chodov bude zajištěn provázáním se stávající funkční 
plochou VN dle potřeb jejího ftmkčního využití. Přístup na nový pozemek pare. č. 2105/132 k. ú. 
Chodov bude zachován dle stávajících podmínek z veřejného prostranství tzolační zclcnč na pozemku 
pare. č. 2105/75 k. ú. Chodov.
Přistup na pozemek pare. č. 2101/128 k. ú. Chodov bude zajištěn provázáním se stávající funkční 
plochou VN dle potřeb jejího limkčního využití. Přistup na nový pozemek pare. č. 21ÓI/217 k. ú. 
Chodov bude zachován dle stávajících podmínek z veřejného prostranství izolační zelené na pozemku 
pare. č. 2101/180 k. ú. Chodov



C,j. MCP11/21 '052335/0WKn siř. 2

' r°: č',2-10"7? a 2101/216 k- ů Chodov budc *hovín dle stávajících podmínek
eřejneho prostranství izolační zclenč na pozemku pare. č. 2101/180 a 2101/134 k. ú Chodov.

Situační výkres s vyznačeným dělením pozemku a s vyznačenými pfismpy je přílohou tohoto sděleni.

Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků byla podána vlastníkem .
Plotní píízTku Žad0S" by'° 7ahájen° říZCnl 0 v»dfai “*» shodnutí o děleni "nebo

Stavební úřad posoudil, že pro děleni nebo scelování pozemků 
vydává dle § 82 odst. 3 stavebního zák

Prahv^odhnn! stan°v"sko dotčeného orgánu územního plánování Magistrátu hl m
že s navrhovaným dělením Pza účLSeJ i”'- nlšt JrobaÍ“ ouMa.^6"1-

asodovánTpraemkůschraluje^budTřlz™.jakt winé^t^^cmf^ dé'ení

dotčeného

není potřeba stanovit podmínky, a proto 
ona namísto rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků sdělení.

Ing. Jarmila Prcradová 
vedoucí odboru výstavby

Za správnost vyhotovení: lng. Lucie Krtičková

Příloha
Celková situace na podkladu katastrální mapy s vyznačením požadovaného děleni pozemku

Obdrží:
účastníci (do vlastních rukou)
FTNEP CZ a. s., Ing. Hana Jakoubková. MPA, 1DDS: 57zd42c 
Magistrát hl. m. Prahy - Odbor územního rozvoje (UZR), IDDS: 48ia97h

spis



s*l» K°ř
'<5éli mi'}Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 142944678-190672-2 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, sc shoduje 
dokumentu, jehož převedením vznikl.

We\V*>
*212512 

bsahen.-.
Votá

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.

-t

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.11.2021 v 12:51:34. Kvalifikovaný elektronický 
podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného čertifikátu pro 
elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zncplatněných certifikátů vydanému k datu 
02.11.2021 08:31:29. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 37 98 35 CE, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru ACAeID3.1 - Issuing Certificate, eldentity a.s. pro podepisující 
osobu Ing. Jarmila Prcradová, 1508, Městská část Praha 11. Uznávaný elektronický podpis byl označen 
platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným 
kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 02.11.2021 v 12:51:34. Údaje o 
Časovém razítku: datum a čas 22.10.2021 14:09:19, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 
72 03, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta,
s.p..

Vystavil: Kotrbová Sylva - notářka 
Pracoviště: Notářská kancelář 
Praha dne 02.11.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
ŠÁRKA NESPÉCI IALOVÁ

Ko>
►Otisk úředního razítka:

H Halovám• ■ ■
Šárka 'V

notá
pově 142944678-190672-211102125122■P-)UDr. S vO

Poznámka:
Kontrolu této doloiky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné působeni umožňujícím dálkový přístup na adrese 
https://www.czechpoint.cz/overovacidoiozky.

https://www.czechpoint.cz/overovacidoiozky


— T

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosovodnl stav Novy stav

OlKfW 
poiwnfcu 

pm. tkMm

V>r4nj pere** frahpannfe Omotat* Porovnáni se slovem evid«nc« právních vatohů**"*•» DM W>
»* > * l- a« ln< vf**™ t%

IKM* Wt. f-Wn,

JsžTínžgXrta*.*«W-*«
ha nfta ta

i*2iam?\ jí; 4a 2105782 26 í 43 2 I: (
I t 
i i 2105/13? -jS&r;oj os 2 2105782 1678 10 05

! Jí! 48; 36: 43
I II :

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

rorrfflr/V ponmtv

V*hoto*«rt
3G Praha e.r.o.

S»&*3 KONCEPTMě
Pnhai-T'

CMomm 4223-6&2020

HMmbtofr*v

Proho0txc:

Kot 0»onl. CftPdov

Mqjo>» fab ftoftg 5-y42



2105/110

/ \W-<
I 2105/75

2105/79
Utonu

2105784

187-S

2105774 S
V

I

s

Příloha k
MCPU/2''0S23,5/OV/Ki1 
Lv«41. lng Luac KitiCkovo
jdnc. 18 102021

1___ __ ___

l

.
21057822105780

§
i.



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI
Nový stavDosavadní stav

Oxroíenl
pozeiAb

pora. tlilom .
Výmífo po-efV CnAi pw.mta Oiro/fl 

potemku 
póre. tWsrr

vy-r^ro perce., Or* poidrrfcj typ [Zpto

. i ZfOteb Zito* oullll *

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

*
m přec nozi z pexsnMu ifco UMu

noíerrfhj v ivknlWcM,
V)>m*rc dl>y 0»no6»filZpíeod •yvtHl

fho S ní •aloetry
n«mo>HoMl

MM
e^denelntto ho i ní

-ffSSr-2101/72*1) ; j 08 i 99 -jSfigs 7flj 562101/7.7 2
I

2101/216 : 30: 32 2 2101/72 1678 i 30: 32" , -:
/: ob\ 99 1: 08 \ 98:

•1) foton v sojfíu\ vým& v 0', dedku rao- ovhlenl Cíše. ě určéných 'y/mě podle § 82 odst 2 tvyHó&ky.
I

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

roidihn! pozemku

Vyhotovíte):
3G Praha s.r.o.
Nu DaJOůrce 348/42 KONCEPTPt*w8-Tro>

Chtío piůnu. 4182-60720 
Okres: Hbsn/ místo Praha

ProhoObec:

Kot. území: Choda*

Ucpcí list: Praho 5-5/24



2101/116

2361422-205

%
%

2101/216

li

%

ť
%

2101/72

2101/134

Příloha k ČJ
MCPll/21/052335/OV/Kn

ověřil: Ing Lucie Knifiková 
dne: 18 10.2021



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Omotám 
pozemku 

poec. CHIeni

pat*!* Ouh **-mku Omotal vymtro po-cely 
Pomníku

pare. (Mm _____

Porovnání ae stoverr evidence právních vztohů
w 2 pozemku 'hn r.u V>-.'ro Olj

ezroteného v >loelr«ctv<

Dril* pozemku TypelM, 2pC

----------
Zptoo* yyitfíi - mír

Ometeni
_.Zptaob>*.a ZpOu» dtu4r»ř n*►a ho ho i nf

aS5 -&S&T2101/128 11 2101/128 n | oa *

2101/21 r : 77 0 2101/128 1678 77l- 4- 1 « •f

n; as T 7 i 85 |

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

rapJHen! pozemko

Vyhotovit et

KONCEPT3G Praha s.r.o.
NO ů«W«o» S*&‘«2
Proto e • Tro a

CirJo PWnu: 4217-60/2020 
Okres; Hlavni místo Praha
Obec: Prchá

Kot. území: Chodov _____

Mopov? list. Praho 5-5/24

**> p««m
h * tm *



f 2101/115

2101/116

2101/156

2101/206

2101/155

2361

2101/128

te

122-205

l

2101/72

5-/7

Příloha k ČJ
MCPl 1/21/052335/0V/Krt

2101/134
ovětíl: Ing. Lucie Kitičková
dne: 18 10.2021



příloha č. 4 - GP 4217-60/2020 vč. pravomocného souhlasu příslušného stavebního úřadu s dělením;



JiDosavadní stav

Or-oNml Vjr-+u parta*

V

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stav

DrjB penmbi zpa* Porovnání se stovem evidence právních vztahů
vHWt 
-i

OojfnV VJr+a xnmt,
OOiemlu 

0O»C- 0*«n
W ptenarl i poioi«i

mnoeanéBo v Cttto Mu Výměra ifllu Otnabni
«ri»i fpuo bVfiJ* div

nť fo rr*ho

I lli 85 2101/128 2

2101/217 77 iO 2101/128 1678 77\

i: ni as ! 7 T i 85i | l

GEOMETRICKÝ PL4n
/np. Mlada Jelínková Ing. Milada Jelínkovápro

2480/20092480/2009
rort&nf pozemku

>. 18.112021 o-» I5O202I 30.11.2021 o- 71/2072Omi

vynoiovitef; KHaMW jbm mm • o-*— Mra ■ MM M«

3G Praha s.r.o.
N* Plhluénce 

_________ ____ Prana 3 • Tn)g

plť nu: 4217-60/2020

/V
HiotnJ místo PrahaOub

hlavní méso PrahuKU
KP Praha 
Petra Kopecká 
PGP-4906/2021-101 
2021.11.25 10:38:0B CET

ilji
Oboc

Kot. Ůtwnl; Chodov
vapcvi ůst: Praha 5-1/24

“ » im- •
►i' seznam souřadnic'
•Lomoví body hranice byly ometeny dočasným způsobem {§ 91 adsL 6 vyh/áiiy 357/2013 Sb. v plotním min).



r

2101/156 2101/117

2101/206 2101/155

2101/116

2361

5-182101/126

422-705

V

/

2101/72

5-17

%

-V
Ní

2101/134

Seznam soufaOrvc (S-J1SK)

Scufodn/ce pro ztipis do KN 
X kOd Av.C. bodu y PaznOmka

5-17 7379X97 <03774699 
73799584 105071577 
73790.58 105077170 
737814.10 1050861X 
73798223 105072988 
737978.64 105072957

4
5-18 4 lení

417-205
497-11

J Mn<j
J ber*

1 3 asvj'
ajne*2 4



í.

wf I', MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415

& 6603387A

&

Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111

Sp značka: O V/21 /049975/Krt 
Čj.: MCP11/21/052335/0V/Kn 
Vyřizuje: Ing. Lucie Krtičková 
tel. 267 902 363 
e-mail: krtickoval@prahal l.cz

Praha, IR. 10.2021

SDĚLENÍ

Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. I písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisu (dále jen „stavební zákon"), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. la Prahy, ve znění pozdějších předpisu, posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnuti o dělení nebo scelování pozemků, kterou dne 27.09.2021 podalo

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2,
110 00 Praha 1-Staré Město,
které zastupuje společnost SHELIA s. r. o., IČO 04629221, Havlíčkova 1030/1, 110 00 
Praha 1-Nové Město,
kterou zastupuje společnost F1NEP CZ a. s„ IČO 26503387, Havlíčkova 1030/1,
110 00 Praha 1-Nové Město

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení sděluje, žc pro dělení pozemků pare. č. 2101/128, 
2105/82, 2101/72 v katastrálním území Chodov, z důvodu uvedení území do souladu s hranicemi 
funkčních ploch územního plánu, nazvané:

„Dělení pozemků pare. č. 2101/128, 2105/82 a 2101/72 v k. ú. Chodov" 
není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný záměr

schvaluje

Určení nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikace 
ke každému pozemku:

- Z pozemku pare. č. 2105/82 k. ú. Chodov o výměře 3648 nr bude oddělena část pozemku označená 
2105/132 o výměře 1005 m2. Pozemek pare. č. 2105/82 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 2643 nr.

- Z pozemku pare. č. 2101/128 k. ú. Chodov o výměře 1185 nr bude oddělena část pozemku označená 
2101/217 o vymčřc 77 nr. Pozemek pare. č. 2101/128 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 1108 nr.

- Z pozemku pare. Č. 2101/72 k. ú. Chodov o výměře 10899 nr bude oddělena část pozemku označená 
2101/216 o výměře 3032 in:. Pozemek pare. č. 2101/72 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 7866 nr.

- Přístup na pozemek pare. ě. 2105/82 k. ú. Chodov bude zajištěn provázáním se stávající funkční 
plochou VN dle potřeb jejího funkčního využití. Přístup na nový pozemek pare. č. 2105/132 k. ú. 
Chodov bude zachován dle stávajících podmínek z veřejného prostranství izolační zeleně na pozemku 
pare. č. 2105/75 k. ú. Chodov.
Přístup na pozemek pare. Č. 2101/128 k. ú. Chodov bude zajištěn provázáním se stávající funkční 
plochou VN dle potřeb jejího funkčního využiti. Přístup na nový pozemek pare. č. 2101/217 k. ú. 
Chodov bude zachován dle stávajících podmínek z veřejného prostranství izolační zeleně na pozemku 
pare. č. 2101/180 k. ú. Chodov.



C.j. MCPI1/21 ■052335/OV/Kn sir. 2

Přístup na pozemek pare. í. 2101/72 a 2101/216 k. ú. Chodov bude zachován dle stávajících podmínek 
zveiejneho prostranství izolační zclenč na pozemku pare. Č. 2101/180 a 2101/134 k.

vyznačenými přístupy je přílohou tohoto sděleni.

oozemki? D^m ° "f ° scelovóní P0Mmkft byla podána vlastníkem dotčeného
sceloSpozemků^ ^ by ° ZBhajeno ř'zení 0 vydání Zemního rozhodnutí o dčlení nebo

ú. Chodov.
Situační výkres s vyznačeným dělením pozemku a s

vvdrv^dlfsR?^!^1’ PK°MdélCn,í neb° Sce,0vání pozemků není P°lřeba stanovit podmínky, a proto 
vvdava dle § 82 odst. 3 stavebního zakona namísto rozhodnutí o dčlení nebo scelování pozemků sdělení.

K žádosti

“ vydává v souladu s § 82 odst. 3 siavebního zákona sdíleni, kterým dělení 
a scelování pozemků schvaluje, bude řízení jako bezpředmětné usnesením zastaveno.

Ing. Jarmila Preradová 
vedoucí odboru výstavby

Za správnost vyhotovení: Ing. Lucie Krtičková

Příloha
Celková situace na podkladu katastrální mapy s vyznačením požadovaného dělení pozemku

Obdrží:
účastníci (do vlastních rukou)
FINEP CZ a. s.. Ing. Hana Jakoubková, MPA, IDDS: 57zd42c 
Magistrát hl. m. Prahy - Odbor územního rozvoje (UZR). IDDS: 48ia97h

spis



Položka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 142944678-190672-2 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listu, se shoduje 
dokumentu, jehož převedením vznikl.

„fcKo,
*A S *m

\yí»bsahcn<'

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.

4/

/

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.11.2021 v 12:51:34. Kvalifikovaný elektronický 
podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 
02.11.2021 08:31:29. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 37 98 35 CF„ kvalifikovaný certifikát pro elektronický' podpis byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru ACAeID3.1 - Issuing Certificate, eldentity a.s. pro podepisující 
osobu lng. Jarmila Preradová, 1508, Městská část Praha 11. Uznávaný elektronický podpis byl označen 
platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným 
kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 02.11.2021 v 12:51:34. Údaje o 
časovém razítku: datum a čas 22.10.2021 14:09:19, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 
72 03. časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta,
s.p..

Vystavil: Kotrbová Sylva - notářka 
Pracoviště: Notářská kancelář 
Praha dne 02.11.2021

Jméno, příjmení a podpis osobv, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
ŠÁRKA NESPĚCHALOVÁ

yj" K°ř
*4Otisk úředního razítka:

i
3ovéi* ■

>Šárka
•íoiá

142944678-190672-2 lil 02125122

llL±4*
Poznámka:
Kontrolu této dolotky lze provést v centrální evidenci doloiek přístupné způsobem umoiňujicim dálkový přístup na adrese 
h ttp$://www. czechpoint, a/o verovacidolnzky.



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Porovnaní at stavem evidence právních v»«hkaOmeM 
m IhUm

Výměnka* On* 0t**~4

ftt. (U.

Výměro teror, *****
**»•* t-J' 7X*+ »

Inf t* i ařhg te j
i

i i :
(! : : !Piova? J5I 40 21054? j 4J Pi i

:i I :
-*35r j >0 052105/13? i >0j 05 2 2105/82 1678

! .
1 36! <5 i JSi 48:

I

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

rorí&rrV forrrrJv

V^hoUi^rt
3G Praha sj.o,

y*fv<2 KONCEPTMě
mt* i - r-»

&*> iMum: 422Í-6&2Q20 _ 
<Xt*t HbvrV město fttňp

Kot ttaonl Cftocfcv

Majoq lob Aofttf 5-S«g

*****



T

íioyiw

ttfí-i

2 WS/75

2Í05/79
tittnj/

2 WS/84

2 WS/74 s

1

I Příloha k ČJ
ÍMCPl 1/21/052335/0 V/Krt

ta®. Lock KitiCkové 
18 10 2021

2 WS/822 W5/80 |ov»a
r*

/

i



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU
NEMOVITOSTÍDosavadní stav No.' stavOinoťenl 

pozemu, 
po-c. ÍÍOk«

V»méro porceV OVi pozemku
tnt, pewnfcil Tg ZpQ»

«9uf«l íptoo,. vfv2'ri\ -;n*

Oira!«,l •ynfco perte), 
KU*mkj 

porc. !litem

Porovnún( se stavem evicJe-.ce
TSS^SET

Manilo. vtort-ictvl

trávních ^toho.ř*r D« pí«n«íl i pozemkuZíúk>» vyufH dufha i ^ nfta kaloetiw—r-
* : rrř:

2W 1/72*1) Ij 08; 99-^%^ 2101/72 78 i 66 2

;
+ —

2101/216 30: 32 2101/722t--- \ 1678 i JO: 32f 4-I i OS: PP i; os! ps

fife*. 6 uriépých íýmt pod* § 82 odst 2 tofc
■ i

•1) Ro/dti v sojetu.výmět v dís/edku /oo-
IvHóšky.

I

GEOMETRICKÝ PL^N
pro

rordttent pozemku

V/ftolovtiei:

Cista plflrut: 4182-60/20
KONCEPT

Okres: Movnf máslo Praha

Obec; Praho

Kol. ůteml: Chodov

Mcpovy liet. Praho b V24

" • «•*» • •"bV.



2101/116

>

2361422-20$

%

2101/2'6

I

%

2101/72

2101/134

Příloha k ČJ
MCPl 1/21/052335/0 V/Kit

ověřil: Ing Lucie Kničková
dne: 1810.2021



*

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nov' stav

ClootaN Yj«r*o pere*v On* psi***- Typ IpOi.
pazeratal 

COic falem

OinafW 
poiwnku 

oo-e fifcrn

vymíeo paicafjr On* poi«ta Porovnání se stavem evidence právních vztahů 
D> pfvcnatf * pacemku IfMo Mvl

..Wrtrictv-;
MBB

l*0**> nuWl ZpfwO ,mfr
vynfro Oíu► I —

2pB«í Nfttt
i! Mortrv I dÍMfli poi. 'ho ho řo t

" f&r2101/128 11 2101/128 11 i 08 !*

j ”hSSH: 2101/21 O 2101/128 1678 : 77: i' i :
11: 85 1 11, 85:

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

'tediteirJ portmiu

VyhotovK.1: KONCEPT3G Praha s.r.o.
Na Oůloínco 3 4&«
Praha 8-Tro)B

číslo pMnu:

Okres:

Obec:

*217-60X020

Hlavní místo Praha

Praho

Ko«. ú*em» Chodov

list Praho 5-524



2101/115

2101/116

2101/156

2101/206

2101/155

2561

2101/128

to

422-205

i

2101/72

5-17

%>

Příloha k ČJ
MCPl 1/21/052335/0V/Kn

2101/154
ovéfil: Ing. Lucie Kničková 
dne: 18 10.2021

j



T

Příloha č. 5 - GP 4183-60/2020 vč. pravomocného souhlasu příslušného stavebního úřadu s dělením;i



T
r-^~Ďo3ovadní atov

I ■* —
27GV7

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztohůOxnafenl
p*ř«mku

par:. dam

V/mÉra porcif/ Drak Iy»«JvSy Zpa.VJméro porckry OV oanmku
Omoíanlurí«r« oa pr«c?>«rl í pomníku Cwo Hitu

vtoitntóvl
vymíro onu

aznotenata v «»u:pa»6 ■íitfin/potok «,an Ku* *fii a •v™* kotelní
nomavltcaV

pa,
evtJe^cirrf nfrrf hahaho

-ffA 7 i 861 54 - 27Í 901 7J 2105/1 pixte:
<\ 19 4\ 192 2105/1 16782105^31

: i

7: 90 i 737 i 90 . 73

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

pón 3^1 iTm&té iTftn^

Jf»4n>. i/l>—f /ng. Povel KuboIng. Milada Jelínková
6»o (=»»»» 1/19952480/2009

rozděleni paze/r*a o» 142/2021 10.3.2022 c-o. 65/202211.11.2021

o
třVCU.

CM ui vaiu . aoon.• kCMteliW P&-MV^ofovilBl:
3G Praha s.r.o. 
Na Ocafctónco 348**2 
Praha 8 - Trója

M
Ctso plOru: 4183-60/2020

aKÚ pro hlavní město Prahu 
KP Praha 
Pavla Nováková 
PGP-4 792/2021-101 
2021.11.19 12:14:09 CET

Hlavni město PrahoOkras:

OMc
— .*Kot. území: Chodov ÓAMapovV tet: Praha 5-5/41.42 o/*<

IM-

viz seznam soufadnic*
• Lomové hody hranice byly označeny dočasným způsobem (§ 91 odst 6 v/htálky 357/2015 5b. v platném zněni).



2105/86

2105/1

117J-I5

-ž.

i

2105/116

V

14/8-12

it

1478-18^

2105/1311518

251/73

7527/?$

7527/J5

I



Seznam souřadnic (S-JTSKj

Souřadnice pro zdpis do KN 
1 X kód Av.C. bodu PoznámkaY

202-9/ 
i 1/3- i 5 
1479-4 
1479-12 
1479-17 
14/9-19 
1654-5 
IC54-C

7X161.79 1051206/8
7X17641 1051)87.15 
7X109.02 1051221.47 
7X14147 1051204)9 
7X109.47 1051227/3 
7X14238 1051209.04 
73907995 1051219.60 
739077.78 1051240.40 
7X171.73 105)193.27 
7X14109 105)20797 
7X10659 105)226.03 
7X10134 105)22988 
738X1.39 1051237.61 
738)7794 105)2X83

3
3 tana
J tana
3 tana
3 bona
3 tana
3 bona
3 Ceno
3 tana11
32
3 tane'

tana'
tana'
tana'

3
34
35
36

V116

2105/1

2105/125

1654-5

1478-4

í

1478-17

fi

3*

O.

1521/21

1521/37

*



(fs&m MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Ocelikova 672/1, 14941 Praha 415

66104401

Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111

Sp. značka: O V/21/049977'Krt 
Čj.: MCPI1/21/053260/0V/Krt 
Vyřizuje: Tng. Lucie Krtičková 
tel. 267 902 363 
e-mail: krtickoval@prahaI l.cz

Praha, 18.10.2021

SDĚLENÍ

Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znční pozdějších 
předpisu (dále jen „stavební zákon*'), a podle vyhlášky Č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnuti o dělení nebo scelováni pozemků, kterou dne 27.09.2021 podalo

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2,
110 00 Praha 1-Staré Město,
které zastupuje společnost SHfcLIA s. r. o., IČO 04629221, Havlíčkova 1030/1, 110 00 
Praha I-Nové MČsto,
kterou zastupuje společnost FINEP CZ a. s., IČO 26503387, Havlíčkova 1030/1,
110 00 Praha 1-Nové Město

(dále jen "žadatel”), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro dčleni pozemku pare. č. 2105/1 
v katastrálním území Chodov, z důvodu uvedeni území do souladu s hranicemi funkčních ploch územního 
plánu, nazvané:

„Dělení pozemku pare. č. 2105/1 k. ú. Chodov**

není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný záměr
schvaluje

Určení nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikace 
kc každému pozemku:
- Z pozemku pare. č. 2105/1 k. ú. Chodov o výměře 19073 nr bude oddělena část pozemku označená 

2105/131 o výmčře 419 nr. Pozemek pare. č. 2105/1 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 18654 nr.
- Přístup na pozemek pare. č. 2105/1 k. ú. Chodov bude zajištěn stávající z komunikace na pozemku 

pare. č. 2047/20 k. ú. Chodov. Přístup na nový pozemek pare. č. 2105/131 k. ú. Chodov bude zajištěn 
z přilehlého pozemku komunikace v ul. Na Jelcnách na pozemku pare. č. 251/73 k. ti. Chodov.

Situační výkTcs s vyznačeným dělením pozemku a s vyznačenými přístupy je přílohou tohoto sdělení.

Žádost o vydání rozhodnutí o děleni nebo scelováni pozemků byla podána vlastníkem dotčeného 
pozemku. Dnem podáni žádosti bylo zahájeno řízení o vydání územního rozhodnuti o dělení nebo 
scelováni pozemků.
Stavební úřad posoudil, že pro děleni nebo scelováni pozemků není potřeba stanovit podmínky, a proto 
vydává dle § 82 odst. 3 stavebního zákona namísto rozhodnutí o dělení nebo scelováni pozemků sdělení.



sir 2C.j. MCPII fl 1 A)53260/0V/Krt

K žádostí bylo doloženo závazné stanovisko dotícného orgánu územního plánování Magistrátu ld. m. 
Prahy, odboru územního rozvoje pod čj. MHMP 1159664/2021 ze dne 25.08.2021 se zaverem, 
žc s navrhovaným dělením pozemku lze souhlasil.
Protože stavební úřad vydává v souladu s § 82 odsl. 3 stavebního zákona sdělení, kterým děleni 

scelování pozemků schvaluje, bude řízení jako bezpředmětné usnesením zastaveno.a

Ing. Jarmila Preradová 
vedoucí odboru výstavby

Za správnost vyhotovení: Ing. Lucie Krtiěková

Celková situace na podkladu katastrální mapy s vyznačením požadovaného dělení pozemku

Obdrží:
účastníci (do vlastních rukou)
FINEP CZ a. s., Ing. Hana Jakoubková, MPA, 1DDS: 57zd42c 
Magistrát hl. m. Prahy - Odbor územního rozvoje (UZR), 1DDS: 48ia97h

spis



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 142944439-190672-2111 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s 
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu sc nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentů--aí 
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.11.2021 v 12:46:47. Kvalifikovaný elektronický 
podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikálu pro 
elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 
02.11.2021 08:31:29. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 37 98 35 CE, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru ACAelD3.1 - lssuing Certificate, eldentity a.s. pro podepisujíc! 
osobu Ing. Jarmila Preradová, 1508, Městská část Praha II. Uznávaný elektronický podpis byl označen 
platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným 
kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 02.11.2021 v 12:46:47. Údaje o 
časovém razítku: datum a čas 22.10.2021 13:59:23, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 
72 03. časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, 
s.p..

Vystavil: Kotrbová Sylva - notářka 
Pracoviště: Notářská kancelář 
Praha dne 02.11.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
ŠÁRKA NESPÉCI

hení ^

<<y

f!)3®* ——Otisk úředního

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést »’ centrální evidenci dolotek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přistup na adrese 
https:/AcwH\ czechpoinL cz/overo vaci doložky.

I



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Oinoíenf Vfmbo porce/y Druh MMtu Omotaní [ Vfn4*o 
1---------- :--------------- pote. ew<m

Ih*»owtrtu r„ tfM, 7p0t Porovnání se stovem evidence právních vztahů
Dl pNchfcl i ponmkj líhlo Ifluj Vfmtio «fci OznoftWTptooí *f*m 7pUM

—r
dlur/ho ; ho nf kot auru r&&- nfha

i *>i «->»-2105/1 1 0^2105/1 l j 86 i 54 2:
:

2105/131 ! <j >9 2105/1i 2 1678 4\ 19

i 90: 73 li 90: 73
::

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

'orOtxol po/emku

Vyh«o.il*t
3G Praha s.r.o. KONCEPTNo DUflfiflc* 348/4?
Prri-né-Tro

č.-opiír.u: 4183-6^2020

Ofc.es: HfatrV město Proho

ProhaObec:

Kol Ořemf Chodov

Mapový fat Praho 5-5741,42

Honor* |. , »*, , 
hf, ihtw*.



)

7<»W

:7
>UVi

•WI

/i«ym

«ovt»

MM

&vri

»mí« P»0**uCJ

L-„

l-VWi

«w»



r

Příloha č. 6 - GP 4223-60/2020 vč. pravomocného souhlasu příslušného stavebního úřadu s dělením

/

i



T

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evicence právních vztohůIrm pramfci Qmíar'
poíwnfcj

po*c

VVnténj pa*cííf D-uh Zpi»Omočeni Výmtia pare«y
urf." CMe Selu

«3rt«W-
Výmifa uřlj

\ **pare ř»4« -r^ii f*rr wiini #■»
WoHru

tkt^hoc' •arrr^ ha Í "7 ►«

:
-4*-2«; «I 361 <6 2105&2 22103/82

■

J3.2105/132 101 05 2 21005/82 1678 10 05

Jí: <6 J6 : *5

GEOMETRICKÝ PLÁN
Ing. Milada JelínkováIng. Milada Jelínkovápro

O..**** 2480/20092480/2009
rozděleni pozemku onm 30112021 77/2021®- 18.11.2021 151/2021

rra unai **'«»*' ■

Vyhnlnvild:

3G Praha s.r o.
Na Gtaidéncc MÚ.a? 
Pnna H - Tr«a

'@pt)
**
\
,v*

ftio P*"U. *223-60/2020

Hlavni místo Praho
/KU pro hlavní město Prahu 

KP Praha 
Pavla Nováková 
PGP-4907/2021-101 
2021.11.25 10:27:22 CET

í. ?Okres: i*PrahaOboc:

Kol. ůaml: Chodov

Wtapgrf lál: Praha 5-57*2

O,.

vir seznam součadnke'
lomové bod/ hranice b/l/ označeny dočasným způsobem <§ 91 odst 6 vyhJáity 357/2013 5b. v platném zněni).



2105/1}O

ne? 4

2105//5

1
2105/70

710SM7

2105/84

167-9

*4

210V74

4181-1

Scsmm souřadnic (5-JISX)

8
■62105/822105/80 Souřadnice pro rdpis do KN 

X kúd *v.£* r Pcjnůmka
1167-J 7J77X55 I05W405 J
1167-4 7J77M48 tOSS&.M J tane
/rw-s W7a/f wraMff j mtw*
4181-1 7J77J95I 105<O8JI J Mne*

2



';°f
£ \

E MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Ocelikova 672/1, 149 41 Praha415

K4 rw 66033874O
v?. w//otáv'V

, Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111

Sp. značka: O V/21 /049975/Krt 
Čj.: MCPI1/21/052335/OV/Krt 
Vyřizuje: Ing. Lucie Kriičková 
tel. 267 902 363 
e-mail: knickoval@prahall.cz

Praha. 18.10.2021

SDĚLENÍ

Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněni pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon"), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona 
žádost o vydáni rozhodnuti o děleni nebo scelování pozemků, kterou dne 27.09.2021 podalo

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2,
110 00 Praha 1-Staré Město,
které zastupuje společnost SHELIA s. r. o., IČO 04629221, Havlíčkova 1030/1, 110 00 
Praha 1-Nové Město,
kterou zastupuje společnost F1NEP CZ a. s.. IČO 26503387, Havlíčkova 1030/1,
110 00 Praha 1-Nové Město

(dále jen "žadatel"), a na základč tohoto posouzení sděluje, že pro děleni pozemků pare. č. 2101/128, 
2105/82. 2101/72 v katastrálním území Chodov, z důvodu uvedení území do souladu s hranicemi 
funkčních ploch územního plánu, nazvané:

„Děleni pozemků pare. č. 2101/128, 2105/82 a 2101/72 v k. ú. ChodovM 
není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný záměr

schvaluje

Určení nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejné přístupné pozemní komunikace
ke každému pozemku:

- Z pozemku pare. č. 2105/82 k. ú. Chodov o výměře 3648 nr bude oddělena část pozemku označená 
2105/132 o výměře 1005 nr. Pozemek pare. č. 2105/82 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 2643 m:.

- Z pozemku pare. č. 2101/128 k. ú. Chodov o výměře 1185 nr bude oddčlena část pozemku označená 
2101/217 o výměře 77 nr. Pozemek pare. č. 2101/128 k. ú. Chodov bude mít nové výměru 1108 m?.

- Z pozemku pare. č. 2101/72 k. ú. Chodov o výměře 10899 nr bude oddělena část pozemku označená 
2101/216 o výměře 3032 nr. Pozemek pare. č. 2101/72 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 7866 nr.

- Přistup na pozemek pare. č. 2105/82 k. ú. Chodov bude zajištěn provázáním se stávající funkční 
plochou VN dle potřeb jejího funkčního využití. Přistup na nový pozemek pare. č. 2105/132 k. ú. 
Chodov bude zachován dle stávajících podmínek z veřejného prostranství izolační zeleně na pozemku 
pare. č. 2105/75 k. ú. Chodov.

- Přístup na pozemek pare. č. 2101/128 k. ú. Chodov bude zajištěn provázáním se stávající funkční 
plochou VN dle potřeb jejího funkčního využití. Přístup na nový pozemek pare. č. 2101/217 k. ú. 
Chodov bude zachován dle stávajících podmínek z veřejného prostranství izolační zeleně na pozemku 
pare. č. 2101/180 k. ú. Chodov.

mailto:knickoval@prahall.cz


kC.j. MCP1 l^l/052335/OV/Krt sir. 2

- Přístup na pozemek pare. č. 2101/72 a 2101/216 k. ú. Chodov bude zachován dle stávajících podmínek 
z veřejného prostranství izolační zelenč na pozemku pare. Č. 2101 /I80 a 2101/134 k. ú. Chodov.

Situační výkres s vyznačeným dělením pozemku a s vyznačenými přístupy je přílohou tohoto sdělení.

Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemku byla podána vlastníkem dotčeného 
pozemku. Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o vydání územního rozhodnutí o dělení nebo 
scelování pozemků.

Stavební úřad posoudil, že pro děleni nebo scelování pozemků není potřeba stanovit podmínky, a proto 
vydává dle § 82 odst. 3 stavebního zákona namísto rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků sdělení.

K žádosti bylo doloženo závazné stanovisko dotčeného orgánu územního plánování Magistrátu lil. m. 
Prahy, odboru územního rozvoje pod čj. MHMP 1158062/2021 ze dne 25.08.2021 se závěrem, 
že s navrhovaným dělením pozemku za účelem odděleni plochy VN - nerušící výroba lze souhlasit.
Protože stavební úřad vydává v souladu s § 82 odst. 3 stavebního zákona sděleni, kterým děleni 
a scelování pozemků schvaluje, bude řízení jako bezpředmětné usnesením zastaveno.

Ing. Jarmila Preradová 
vedoucí odboru výstavby

Za správnost vyhotoveni: lng. Lucie Krtičková

Příloha
Celková situace na podkladu katastrální mapy s vyznačením požadovaného děleni pozemku

Obdrží:
účastníci (do vlastních rukou)
FINEP CZ a. s., Ing. Hana Jakoubková. MPA. IDDS: 57zd42c 
Magistrát hl. m. Prahy - Odbor územního rozvoje (UZR), IDDS: 4Sia97h

spis



*

bsaheu.

4Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobč, který vznikl pod pořadovým číslem 142944678-190672-2 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje 
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.11.2021 v 12:51:34. Kvalifikovaný elektronický 
podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 
02.11.2021 08:31:29. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: Číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 37 98 35 CE. kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru ACAelD3.1 - Issuing Certificate, eídentity a.s. pro podepisující 
osobu Ing. Jarmila Preradová, 1508, Městská část Praha 11. Uznávaný elektronický podpis byl označen 
platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným 
kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 02.11.2021 v 12:51:34. Údaje o 
časovém razítku: datum a čas 22.10.2021 14:09:19, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 
72 03. Časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, 
s.p..

&

r*

3?ťářv£

Vystavil: Kotrbová Sylva - notářka 
Pracoviště: Notářská kancelář 
Praha dne 02.11.2021

Jméno, příjmení a podpis osobv, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
ŠÁRKA NESPĚCHALOVÁ

Otisk úředního razítka:
Šárka

»otá'^^Hn;re

K°řv
I V_

142944678-190672-211102125122

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
https://www. czechpoint. a/o verovacidolozky

https://www


VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový etav

Ornátu 
u (Mm

j«oW- Ornatorf Vpntn »<**> Porovndnf M riovtm cvidtnce právních vrtohfl
tx I (£»»

>»* *»-«- V*»*r

IKM .**1 »«t {Mm 7M*tfrul> Wtoknrf*
to I o/ nssrta i nf *ito

í i
j 26\ 432105M2 :36 i *S í/os-b? 2I

I
i i -tfSSH210$n3?1 I i W\ 05 í fOj 052 2105/62 1678
1

i 36: 46 ! 36\ 48
i i

I I
I

GEOMETRICKÝ PLAŇ
pro

lojdéhri pcrtmtu

Vy*> letci
3G Praha s.r.o. KONCEPTNaDáUěra>M&0
Pnh««-T*w

Ctoa »M«tn 4223-6&2Q20

MW/nfeto Proto0*to»

PrahaOtoč:

Kot fconi CftotfQV________

MaPQ-7 S»U ftpftg

-<W-ip



▼

ztoytw

i

ttsr-<

210V75

2105/79

2105284

m-9

X
\

2105/74

i

Příloha kČJ
MCPU/21/052335/OV/Kn

lng. Lucie Krtitková 
18.10.2021 I2105/822105/80

ST
L___

/
§
i



»VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI
Nový stavDosavadní stav

OzroCcnf Výměro porce^ DnA ptatmlu vfmtio parcef/ Ion* »ot«TT*u [Zpta. Porovnání se slovem evidence právních vztahů
| . ~00 ptoeto*l z pozemku H\»\ Vfrtoro dílu

__toMcMl

Oznaítrl 
pciemtcu 

pate. ClWori
O/roíírf

pote. iblem i TWkO rftJjl IrUcb rfituhr* ar.
JS&V-ISS?-«fntNo to : to i irf

2101/72-1) V. 08i 99 i »j " -7^2101/72 2

2101/216 : JO: 32 iH 2 2101/72 1678 i JO: 32m i♦

ti OO: 59 r; os: os

*j; /?o/30 v souito\výmér v dhedfru oohknt eis* t trténfch :y/má pod* § 82 o*l 2zoo / vyhtó&ky.

GEOMETRICKÝ PL4.N 
pro

rozdíleni pozemku

y»t»olovitei:
3G Praha s.r.o.
Na Dia?dárce j*a/«2 KONCEPTProhoB-TrojB

toto pMnu: 4182-60/20

H/omf mést o ProhoOkres:

ProhoCt*c:

Kol úíárrt: Chodoz

Vcpcvý list: Proho 5-5/24

m , U<«~ ■
*■>



»

2101/116

*

2361*22-206

%

2101/2’ 6

/

%

2101/72

2101/134

Příloha k ČJ
MCP11/21/052335/0V/Kn

ovátí 1: Ing. Lucie Krtičková 
dne: 18 10 2021

—



v?VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosovodní stav Nový stav

Oi-oe."/ Vimtro po-c«t, Ořu" pwvrku Tfí, /pfli-
_______ I_______ k*e»*i
htwt vy .111 ?pteo# vriiJJI i>t

Porovnání se stavem evidence právních vztohů
W f'ccC3ií i ooíen.u '«!> In‘.u 

JvtaaMcML

Ornolt-1 Výmtto parc*y Dr«h poinnh. 
por«nku 

porc. Ch\tm
___ V^níro a>u

druv»*}J corc. eowm f
ta š >f *c<a*l(u

re*"oviio«1l ho í nfrrtha

!; *b os-jSSS^ Ii 11 i II 22101/128 2101/128 !
T-

i0 2101/128 1678 772101/21' I i: i —r
i II : 85 11: 85

GEOMETRICKÝ PUS,N
pro

mděk/H potomku

Vytiolo«t«l: KONCEPT3G Praha s.r.o. 
Na Dáidinoo 348T42 
Praha 0 • Tro*

ČWo plánu:

Otoca:
ODec:

4217-602020 
HbtrJ město Praho
Praha

Kol územf: Chodov

Praha 5-524Mopo^ lot

»>Wvi í«
idMiy.



2101/115

2101/116
t

2101/156

2101/206I

2101/155

2561

2101/126

13

<22-205

I

fb.
2101/72

M

Příloha k ČJ
MCPl 1/21/052335/0V/Krt

2101/134
ověřil: Ing. Lucie Krtičková 
dne: 18.10.2021



/fpetr Se^x

-liI .,
i\
V?


